
    

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
15.05.2017  № 216 

пгт Лебяжье 

 

О дате мероприятия «Последний звонок» 

 

 
         В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Законом Кировской области от 08.12.2015 № 600-ЗО «Об 

установлении дополнительных ограничений времени, условий и мест розничной продажи 

алкогольной продукции на территории Кировской области», на основании рекомендаций 

Министерства образования Кировской области о едином дне проведения мероприятия 

«Последний звонок» администрация Лебяжского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  1. Общеобразовательным организациям, реализующим образовательные программы 

основного общего образования и среднего общего образования установить день проведения 

мероприятия «Последний звонок»  25 мая 2017 года. 

     2. Общеобразовательным организациям информацию о дате проведения последнего 

звонка довести до сведения участников образовательных отношений. 

   3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы  администрации 

района по социальным вопросам, начальника районного управления образования Бахматову 

Л.М. 

   4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию на официальном сайте администрации Лебяжского 

муниципального района. 

 

 

И.о главы  Лебяжского района   В.В.Сюксин 

 


